
Ülevaade Alutaguse valla 2022. aasta eelarvest 

1.Põhitegevuse tulud 

2022. aasta eelarves on planeeritud tulud  11,9 miljonit eurot. See on  0,61   miljonit eurot ehk  5,4 

%  rohkem kui 2021. aasta eelarve.  

 Eelarve tuludest 30,6 %  ehk   3,65  miljonit moodustab tulumaks (võrreldes 2021. aastaga kasv 

4,9 % ) 

 Maamaks moodustab eelarve tuludest  4 % ehk   0,48 miljonit eurot , parkimistasud 0,04 

miljonit. 

 Kaupade ja teenuste müügist kogutakse eelarvesse  3,8   % ehk  0,45   miljonit eurot (+8,6%). 

Laekumise kasv seoses teiste omavalitsuste õpilaste arvu suurenemisega Alutaguse valla 

koolides ning lasteaia kohatasude suurenemisega. 

 Saadud toetused moodustavad eelarve tuludest 26,2  %, ulatudes 3,1  miljoni euroni. Eelneva 

aasta eelarvega samal tasemel. Põhiline osa saadavatest toetustest tegevuskuludeks on riigi 

tasandus- ja toetusfondi eraldis 2,68 miljonit. Toetusfondi eraldiste komponentideks on 

üldhariduskoolide pidamiseks antav toetus, koolilõuna toetus , riiklike sotsiaaltoetuste ja 

teenuste osutamise toetus ja kohalike teede hoiu toetus. 

 Muud tulud (kaevandamisõiguse tasud ning laekumised vee erikasutusest) moodustavad 

eelarve tuludest  35%  ehk  4,16  miljonit eurot ( +10  %).  

 Tulude struktuur

 



Põhitegevuse kulud 

 

2022. aasta eelarves on planeeritud põhitegevuse kulud  11,48 miljonit eurot.  See on 0,56 miljonit 

eurot ehk 5,2 % rohkem kui 2021.aasta eelarve. 

Kulude suurenemise põhjuseks miinimumpalga tõus 12 % , pedagoogide alampalga tõus 7,4% ning 

energiakulude kallinemine. 

 Haridus moodustab põhitegevuse kuludest 51,1  % ehk  5,87  miljonit, millest 3,63 miljonit eurot 

moodustavad kulud koolidele ja  1,33 miljonit eurot  lasteaedade tegevuskulud, 0,3 miljonit kulub 

kohamaksude tasumiseks teistele omavalitsustele, 0,6 miljonit huvitegevus, koolitransport, 

õpilaskodu ning muu haridus. Muu hariduse all kajastatakse tsentraliseeritult haridusvaldkonna 

infotehnoloogia kulud ning logopeedide ja psühholoogi tööjõukulud.  

 Vaba aeg, kultuur ja religioon moodustab  14 % ehk 1,6   miljonit eurot, millest  0,9   miljonit 

eurot moodustavad raamatukogude, kultuurimajade ja noortekeskuste tegevuskulud( s.h. ürituste 

kulud 0,12 miljonit eurot); 0,51 miljonit eurot antakse tegevustoetusteks ( SA Pannjärve 

Tervisespordikeskus; SA Alutagusemaa, Iisaku Muuseum, kirikud, toetused spordiklubidele ning 

MTÜ -de tegevus -ja ürituste toetused). 0,2 miljonit mänguväljakute hooldus üle valla , 

spordirajatuste korrashoid ja hooldus ning rannaalade korrashoid) 

 Majandusvaldkond (majandus, elamu-ja kommunaalmajandus, keskkonnakaitse, avalik kord) 

moodustab  

14,3 % ehk 1,65 miljonit eurot, sellest 0,17 miljonit eurot toetusena veeteenuse tasu osaliseks 

hüvitamiseks, mis on eelneva aastaga samal tasemel. Eelneva aastaga võrreldes on suurenenud 

kulud tänavavalgustusele . 

 Üldvalitsemine moodustab 11,6   % ehk  1,3  miljonit eurot. ( vallavolikogu, vallavalitsus, 

tsentraliseeritud IT teenistus ning üldiseloomuga ülekanded valitsussektoris) 

 Sotsiaalne kaitse moodustab  8,7 % ehk 1,0   miljonit eurot , millest  0,32   miljonit eurot antakse 

erinevateks toetusteks. Kulude suurenemine võrreldes eelneva aastaga seoses ESF projektiga “ 

Toetavate sotsiaalhoolekandeliste teenuste loomine“ 

 Reservfond moodustab 0,3 % 

 

 



Investeerimistegevuses on eelarves põhivara soetuseks eraldatud 3,72 miljonit eurot . 

Suurimad investeeringuobjektid on majandusvaldkonda 2,82 miljonit eurot, millest 0,12 miljonit 

kaetakse toetuste arvelt. S.h. suuremad investeeringud: 

 Kuremäe jalg- ja rattatee  

 Pagari-Atsalama jalg- ja rattatee   

 Kiikla - Ratva  jalg- ja rattatee  

 Tudulinna jalg- ja rattatee  

 Alajõe jalg- ja rattatee  

 Iisaku Metsa tänava jalg- ja rattatee  

 Valla teede ja tänavate pindamis-ja asfalteerimistööd üle valla  

 Vasknarva sadama tankla ja konteinerhoone  

 Slipi ja sellega seonduva taristu rajamine Alajõele  

Vaba aja ja kultuuri valdkonna  investeeringud  on summas 0,45 miljonit eurot . 

 Iisaku skate pargi rajamine  

 Pagari Seltsimaja remont ja Pagari tõllakuuri põrand  

 Iisaku ja Mäetaguse Noortekeskuste ruumide renoveerimine  

 Iisaku rahvamaja keldrikorrus, sokkel   

 Kurtna Noortekeskuse mänguväljak  

Hariduse valdkonna investeeringud 0,25 miljonit eurot:  

 Iisaku lasteaia mänguväljak  

 Mäetaguse põhikooli mänguväljaku täiendamine  

 Illuka kooli staadioni tartaankatte uuendamine  

 Iisaku staadioni renoveerimise projekt  

Keskkonnakaitse investeeringud summas 0,115 miljonit eurot 

 Kauksi kanalisatsiooni ja puhastusseadme projekteerimine   

 Vasknarva sadama puhasti  

Üldvalitsemise ja avaliku korra investeeringud  0,089 miljonit eurot 

s. h videovalvesüsteemi laiendus, Iisaku vallamaja sisearhitektuuri tööprojekt  

 


